
                                     
 

FORNECEDORES MEGALEITE 2017 

 GRUPO TLV – BELO HORIZONTE/MG 
Thiago (31) 2552-9308 / 9.9424-0121 
E-mail: thiago@grupotlv.com.br  
 

 ARMAZÉM DE STANDS – BELO HORIZONTE/MG 
Flaviano Dutra – (31) 2566-3999 / 9.9945-1602  
E-mail: flaviano@astands.com.br  
 

 STUDIO BRASIL ESTANDES – BELO HORIZONTE/MG 
Midila ou James – (31) 3418-8698 / (27) 3212-5588 
E-mail: comercial2@studiobrasil.com.br  
 

 MULT STANDS PROMOÇÃO E EVENTOS - BELO HORIZONTE/MG 
Bruno Cotta – (31) 4141-5025  
E-mail: comercial@multstands.com.br  
 

 LIDER STANDS E EVENTOS – UBERLANDIA/MG  
Leonora - 34 3224-9868 | 34 3084-0636 | 34 9.9232-0422 
E-mail: leonora@liderstands.com.br  
 

 COMPANY PRODUÇÕES – ESTANDES – UBERLÂNDIA/MG 
Emerson - (34) 3257.3539 / 9.9795.1989 
E-mail: comercial@companyproducoes.com  
 

 CREATIVE PROMOÇÕES – BELO HORIZONTE/MG (ESTANDES E AÇÕES 
PROMOCIONAIS PARA EVENTOS) - BELO HORIZONTE/MG 

Rangel de Oliveira (31) 3318-8672 / 9.9114-1100 
E-mail: rangel@creativepromocoes.com.br  
 

 AGENCIA DE RECEPCIONISTAS, GARÇONS, EQUIPE DE LIMPEZA, VANS, 
ROTEIROS TURISTICOS – SETTE TURISMO – BELO HORIZONTE/MG 

Lucas Davis (31) 3309-5038 / 9.8868-2772 

E-mail: lucas@jldavis.com.br  

 

 DIMENSÃO MONTAGENS – BELO HORIZONTE/MG  

Almir Martins  (31) 3424-1515 / 9.9955 1574 

Email: almirmartins@dimensaomontagens.com.br  

 RBARROS MONTAGENS – BELO HORIZONTE/MG 
Carolina Kelbia (31) 3303-4515 / (31) (31) 3303 4516 / (31) 9.9776-7634 
E-mail: comercial@rbarros.com.br  
Venturini Empresarial Ltda - Seguranças 
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 NKN ESTANDES, FEIRAS E EVENTOS - BELO HORIZONTE/MG 
Magnus Nakano – (31) 3495-2633 / 3495-6400 / 9.9615-3959 
E-mail: magnusnakano@nakano.com.br / atendimento@nakano.com.br  
 

 C2 INTENCIONAL MONTAGEM DE STANDS – CURITIBA/PR 
Filipe Martinato Gonzales – (41) 3383-0222 / 3209-1009 / 9.9673-9014 
E-mail: vendas@c2intencional.com.br  
 

 CARRER STANDES – ASSIS/SP  
Michel Carrer  (18) 3321-4052 / 3323-3431  
comercial@carrerestandes.com.br / atendimento@carrerstandes.com.br   
 

 VENTURINI EMPRESARIAL LTDA – SEGURANÇAS – BH/MG 
Alessandro Martins - (31) 9.9191-7725 
E-mail: venturini322@gmail.com  
 

 GRUPO MEET – BEBIDAS, ALIMENTOS e BUFFET  - BH/MG 
Leandro Soares (31) 3293-8787(ramal 321) / 9.8436-0932 
E-mail:  leandro@grupomeet.net.br  
 

 A&A PRODUÇÃO DE EVENTOS – AÇÕES PROMOCIONAIS, RECEPCIONISTAS, 
PROMOTORES, GARÇONS, SECRETÁRIAS – BH/MG 

Amélia Ávilla – (31) 3022-8817 / 9.8868-7959 / 9.9288-9550 
Email: atendimento@aeaeventos.com.br  

  GZ STANDS – BELO HORIZONTE/MG 
Garrafa – (31) 33751989 / 9.86234940 
E-mail: zeferinogarrafa@yahoo.com.br  
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